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 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

 

4. 5.   středa    17.00   velký sál  

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

5. 5.   čtvrtek   18.00   malý sál   vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM - ALJAŠKA 

Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko. Cestovatel Jan Cempírek z Českých 

Budějovic přijede pobesedovat o návštěvě Aljašky. Vyprávění doplní fotografiemi a 

mikropříběhy autostopařů, které na svých cestách svezl. 

6. 5.   pátek   18.00   velký sál 

35. VÝMĚNNÝ KONCERT – MDS MILEVSKO 

Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz, www.milevskem.cz. 

7. 5.   sobota   10.00 – 12.00  hudební sál   vstupné: zdarma 

JARNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ A OSTATNÍCH POTŘEB  

Burza pro všechny maminky, které chtějí prodat nebo koupit dětské oblečení, kočárky, kola, autosedačky, 

hračky a další věci pro děti. Pro prodávající nutná rezervace prodejního místa do čtvrtka 5. 5. do 15 hodin. 

Bližší informace a rezervace míst k prodeji na tel.: 383 809 201 nebo na e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz. 

7. 5.  sobota   13.00   nám. E. Beneše 

4. SETKÁNÍ MOTORKÁŘŮ S POŽEHNÁNÍM NA CESTU V MILEVSKU 

Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz, www.milevskem.cz. 

8. 5.   neděle   17.00 – 21.00  velký sál   vstupné: 50,- Kč 

JARO NA PARKETU – KVĚTINOVÁ ZÁBAVA 

Seniorské taneční podvečery. K tanci a poslechu hraje skupina RATATA.  

Pořádají: Dům kultury a Sociální služby Města Milevska.  

Předprodej vstupenek v kanceláři DK, tel. 383 809 200.  

11. 5.  středa   14.00 – 17.00  učebna č. 2    

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 

11. 5.   středa   16.00   velký sál   vstupné: 50,- Kč 

POHÁDKA O SELCE LAKOMCE 

Pohádka v podání Divadélka Kos z Českých Budějovic.  
 

Pracovitý Matěj jde světem a hledá službu, aby si nějaký ten krejcárek přivydělal.  

Ale ouha! Služba u lakomé selky vynáší jen tvrdý chléb, případně rány koštětem.  

Ale dětské obecenstvo jistě Matějovi pomůže na Lakomku vyzrát. 
 

http://www.dkmilevsko.cz/
http://www.milevskem.cz/
mailto:kortanova@dkmilevsko.cz
http://www.dkmilevsko.cz/
http://www.milevskem.cz/
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13. 5.   pátek    19.30   velký sál  vstupné: 200,- a 150,- Kč 

TRAVESTI SHOW – TELEVARIETÉ 2011 

Televarieté 2011 – to je název zbrusu nového zábavného pořadu nejlepší 

české travest i skupiny Hanky Panky, která po předchozím úspěchu opět 

přijíždí do Milevska se show plnou nápaditých kostýmů, vtipných scének a 

především hudebních melodií. Slečny Dolores, Stefany, Sofia a mistr Alex 

tentokrát zavzpomínají na oblíbený televizní pořad 80. let, který přenesli do 

současnosti. Kromě známé moderátorské dvojice Vladimíra Dvořáka a Jiřiny 

Bohdalové, kteří nemohou samozřejmě v pořadu s tímto názvem chybět, 

přijali pozvání do TELEVARIETÉ skupiny Hanky Panky i zpěvačky a zpěváci 

jako jsou například Naďa Urbánková, Karel Zich, Jiří Korn spolu s Helenou 

Vondráčkovou, Věra Špinarová, Ilona Csáková, Helena Vrtichová s 

nezapomenutelným hitem Diridonda, ale i hvězdy ze zahraničí jako Bonnie 

Tyler, Donna Summer, Shakira, Kylie Minoque a další. Pořad, který se těší 

oblibě v řadě vyprodaných sálech po celé České i Slovenské republice, přiváží skupina Hanky Panky i do 

Milevska. 

16. 5.   pondělí     velký sál 

DIVADLO VĚŽ BRNO 

Divadelní představení pro místní školy. 

18. 5.   středa   10.00 – 15.30   malý sál 

8. DEN ZDRAVÍ 

Pořádá OS DIACEL, sdružení rodičů dětí s diabetem a celiakií. 

20. 5.   pátek    19.00   velký sál   vstupné: 85,- Kč 

FACE ROCK MEJDAN 

Hrají: X Core, Mysky, Absolutní všechno, Post-It… 

21. 5.   sobota   7.00 – 10.00  start od DK Milevsko 

POCHOD PRAHA – PRČICE 

36. ročník tradičního pochodu s trasami 31 km (přes Nadějkov) a 40 km (přes Petrovice), cyklotrasa 52 km. 

24. 5.   úterý    16.00   velký sál  vstupné: 10,- a 20,- Kč 

HRAJU, ZPÍVÁM, TANCUJU… 

Vystoupení dětí navštěvujících kurzy v Domě kultury v Milevsku. Účinkují: Dětské umělecké studio, žáci 

hudebních kurzů, Taneční centrum Z.I.P. Písek, P – Klub, pěvecký sbor Večerníček. 

27. 5.   pátek    20.00 – 02.00    velký sál  vstupné: 80,- Kč 

DISKOTÉKA PRO VŠECHNY GENERACE ANEB DJ TYFLY SE VRACÍ 

Speciální host: DJ Ravanelli (Praha). Hudební produkce: český a světový rock a pop od 60. let až po současnost. 

Součástí akce budou soutěže o hodnotné ceny. 
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31. 5.   úterý   20.00   velký sál   vstupné: 50,- Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – AMANT 

Situační komedie ze současnosti v podání Divadelního souboru Čelakovský ze Strakonic nabízí bláznivé 

peripetie milostného života začínající flétnistky a její matky - učitelky hudby. Učitelka hudby žije sama se svou 

dcerou Kateřinou - začínající flétnistkou a chce ji přes její 

odpor seznámit a dát dohromady s panem Pavlem, který 

jí píše obdivné dopisy a chce podpořit vydání jejího 

sólového CD. Kateřina však miluje studenta Radka. Když 

matka pozve Pavla na oběd, vymyslí Radek lest, Kateřina 

napíše panu Pavlovi dopis, že maminka utrpěla zranění a 

návštěva se tak odkládá. Namísto něj přijde na oběd 

Radek, který před matkou hraje Pavla. Ten se ale přesto 

přijde představit a přinese matce květiny k svátku. Radek pohotově zareaguje a se zafačovanou hlavou hraje 

zraněnou matku. Příběh ještě zkomplikují přespříliš aktivní policista (i jeho je Radek nucen v jedné situaci 

zahrát) a nahluchlá teta Emilka. Nakonec se prozradí, že pan Pavel (je otcem Radka a zde se spolu poprvé 

setkají) nestojí o Kateřinu, ale o její matku a tak příběh končí sice svatbou, jak si matka zpočátku přála, ale 

svatbou její s amantem Pavlem. 

 

 

PŘIPRAVUJEME: 

 

 

24. 6.  pátek 

SEMIFINÁLE MISS MILEVSKO 

Milevské noviny spolu s Domem kultury Milevsko vyhlašují devátý ročník soutěže Miss Milevsko. Krásné 

Jihočešky od 15 let mají šanci. Ve hře jsou super ceny včetně zapůjčení auta nebo zájezdu k moři, hlavní cenou 

je skútr od firmy Verold Strakonice. Semifinále proběhne 24. června, finále pak 26. srpna v rámci milevské letní 

slavnosti a posvícení. V porotě budou známé osobnosti a také zástupci modelingových agentur. 

Přihlášky se přijímají do 30. 4. 2011 na www.jihocesketydeniky.cz 

25. 6.  sobota 

ZÁJEZD DO ZOO JIHLAVA  

Bližší informace na tel.: 383 809 201 nebo na e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 

 

5. 5.   čtvrtek   16.00    

VERNISÁŽ VÝSTAVY PRACÍ ŽÁKŮ ZUŠ POD VEDENÍM MANŽELŮ PICHOVÝCH 

6. 5.   pátek         vstupné: dobrovolné 

VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ ZUŠ POD VEDENÍM MANŽELŮ PICHOVÝCH 

Výstava potrvá do 27. 5. 

13. 5.   pátek    19.30      vstupné: 250,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – MARKÉTA IRGLOVÁ 

Markéta Irglová je česká skladatelka, zpěvačka a herečka. Věnuje se hudbě od sedmi let, ve třinácti letech se 

seznámila s Glenem Hansardem, se kterým o dva roky později odjela koncertovat po celém světě. V roce 2006 

vydali společné album The Swell Season v hudebním vydavatelství Overcoat Recordings. Společně také 

účinkovali v irském hudebním filmu Once z roku 2006, pro který také složili a nahráli hudbu. Za romantickou 

píseň Falling Slowly z tohoto filmu získali Oskara za rok 2007. Film se proslavil poté, co získal cenu diváků na 

filmovém festivalu Sundance 2007. V roce 2008 získala Markéta Irglová cenu Akademie populární hudby pro 

Objev roku. 

27. 5.   pátek    19.30      vstupné: 100,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – PHIL SHÖENFELT A PAVEL CINGL 

Světoběžník Phil Shöenfelt učinil první hudební kroky na půdě londýnských klubů. Poté žil pět let na 

Manhattanu, kde prožil slavnou postpunkovou vlnu. Založil skupinu Khmer Rouge, hrál na společných 

vystoupeních s The Fall, Sonic Youth, jamoval s Jimem Jarmouschem. Po návratu do Londýna vystupoval 

sólově s Nickem Caveem & Bad Seeds. S Caveem jsou také jeho hlas a tvorba nejčastěji srovnávány i když 

v tvorbě Southern Cross je silně cítit také vlivy umělců jako Neil Young, Leonarda Cohena, ale i U2 nebo The 

Cure. Před několika lety se Shöenfelt usadil v Praze. Založil zde kapelu Southern Cross, s níž vydal již tři alba - 

Blue Highway, Dead Flowers For Alice a Ecstatic, které je podle jeho slov rockově přímočařejší a také 

tanečnější, než alba předchozí. V poslední době je možné Phila vidět a slyšet i v akustičtější poloze s jeho 

dlouholetým spoluhráčem Pavlem Cinglem. 
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KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 

poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

 

neděle 1., pondělí 2., úterý 3.   17.30     90 min. 

ČERTOVA NEVĚSTA      2D 

ČR – Nová pohádka režiséra Zdeňka Trošky na motivy Boženy Němcové. 
vstupné: 110,- Kč 

pondělí 2., úterý 3.     20.00     88 min. 

AUSSIG 
ČR – Černá komedie, která se odehrává v Ústí nad Labem, pojednává o vzájemné antipatii mezi ruským a 
americkým lektorem na místní univerzitě. Hrají: Hana Vagnerová, Tony Laue, Nik Pitetsky, Ondřej Brzobohatý 
a další. 

vstupné: 60,- Kč 

středa 4., čtvrtek 5.     20.00    109 min. 

JSEM ČÍSLO ČTYŘI       2D 

USA – Napínavý thriller o pozoruhodném mladém muži, který je na útěku před nemilosrdnými nepřáteli. V 
hlavní roli: Alex Pettyfer. 

vstupné: 80,- Kč 

pátek 6., sobota 7., neděle 8.   17.30     96 min. 

RIO        3D 

USA – Animovaná dobrodružná komedie o vzácném papouškovi. 
vstupné: 100,- Kč 

pátek 6., sobota 7., neděle 8.   20.00     112 min. 

LÁSKA A JINÉ ZÁVISLOSTI     2D 

USA – Jamie se ve chvíli, kdy praštil s medicínou, stal profesionálním flákačem, aby mohl balit holky. Hrají: Jake 
Gyllenhaal, Anne Hathaway a další. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

pondělí 9., úterý 10.     20.00     105 min. 

VŘÍSKOT 4          2D 

USA - Uplynulo deset let a Sidney, která se dala dohromady díky svému psaní, navštíví zabiják Ghostface. 
do 15 let nepřístupný, vstupné 80,- Kč 

čtvrtek 12., pátek 13.     20.00     130 min. 

THOR        3D 

USA – Akční fantasy - Thor byl v severské mytologii druhý nejvyšší bůh. Ve známém comicsu se ale dostane 
mezi obyčejné smrtelníky. 

 vstupné: 130,- Kč 
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sobota 14., neděle 15., pondělí 16.   20.00     90 min. 

CZECH MADE MAN      2D 

ČR – Komedie – S poctivostí leda pojdeš. Od otloukánka z chudé rodiny až po krále internetových domén. Přes 
blázinec, přes Německo, přes Pankrác, přes Čínu až na vrchol - jak snadné. Hlavní role: Jan Budař. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

úterý 17., středa 18.     20.00                                                                                

RYCHLE A ZBĚSILE 5       2D 

USA – Vin Diesel a jeho zběsilé závody. Česká policie může zůstat v klidu, všechno běsnění se odehrává 
v rozpálených ulicích brazilského Ria. 

vstupné: 80,- Kč 

Celostátní premiéra!! 
čtvrtek 19. až středa 25.    17.30 a 20.00    141 min. 

PIRÁTI Z KARIBIKU: NA VLNÁCH PODIVNA   3D 

USA – Johnny Deep jako kapitán Jack Sparow se začíná bát více ženy z minulosti (Penelopé Cruz) než 
obávaného Černovouse. 

vstupné: 165,- Kč 

čtvrtek 26., pátek 27., sobota 28., neděle 29.  20.00   133 min. 

ÚTĚK ZE SIBIŘE 
USA – Drama, založené na skutečné události z roku 1940, popisuje útěk mezinárodní skupiny vězňů z ruského 
gulagu. 4 000 mil přes poušť Gobi, Himálaje a Tibet až do Indie. Hlavní role: Colin Farrell. Vynikající kamera –
Russell Boyd! 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 75,- Kč 

pondělí 30., úterý 31., středa 1. 6.    20.00 

WESTERNSTORY        2D 

ČR – Westernové městečko v Boskovicích se chystá udělat show jako Wild West Show. Hlavní hvězda si ale při 
zkoušce zlomí ruce a musí zaskočit herec z Prahy. Hrají: Mário Kubec, Veronika Kubařová, Petr Vondráček, 
Bohumil Klepl, Pavel Zedníček a další. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

Předpoklad na červen: Lidice, Neznámý, Voda pro slony, Karcoolka 2, Kung-Fu panda 2, V peřině, Medvídek 
Pú, Orel 9. legie, Zdrojový kód.  
 


